Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021051700096

96

Nº 91, segunda-feira, 17 de maio de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL Nº 21, DE 14 DE MAIO DE 2021

A Universidade Federal do Rio Grande - FURG, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação por Tempo Determinado, homologado pelo
Conselho da Unidade, conforme segue:

Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 13, de 31/03/2021 - Publicado no DOU em 01/04/2021
Processo nº 23116.000426/2021-02

. UNIDADE ACADÊMICA MATÉRIAS / DISCIPLINAS NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL C L A S S I F I C AÇ ÃO

. Escola de Química e
Alimentos - EQA

Engenharia das Reações Químicas I; Engenharia das Reações Químicas II; Materiais de
Construção em Engenharia Química; Instalações Industriais.

LEONI NOGUEIRA BRONDANI 8,03 1º

. MELISSA RODRIGUES DE LA ROCHA 7,02 2º

LÚCIA DE FÁTIMA SOCOOWSKI DE ANELLO
Pró-Reitora

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO Nº 1/2021

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
06/05/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços de SOLUÇÃO DE
IMPRESSÃO CORPORATIVA, DE CARÁTER LOCAL E VIA REDE TCP/IP.

ERICA GONCALVES DA SILVA
Pregoeira

(SIDEC - 14/05/2021) 154055-15254-2021NE800001

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2021 - UASG 154069

A Comissão Permanente de Licitação da Universidade Federal de São João del-
Rei/UFSJ, nomeada pela Portaria n.º 222, de 27 de maio de 2020, da Reitoria da mesma
IFE, torna público o Credenciamento nº 001/2021, que tem por objeto credenciar
instituições de saúde hospitalares públicas e privadas para realização de Estágio
Supervisionado dos alunos do Curso de Enfermagem. Disponibilização do edital: no site
https://ufsj.edu.br/dimap/credenciamento_publicacoes.php. Documentação de habilitação:
deverá ser enviada para o e-mail secol@ufsj.edu.br. Início dos credenciamentos: dia 17 de
maio de 2021, às 09 horas.

FABIANO COSTA TORRES
Presidente da Comissão

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2021 - UASG 154050 - FUFSE

Nº Processo: 23113.023105/2020-32.
Pregão Nº 46/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.
Contratado: 27.975.535/0001-34 - VIDEO MAIS COMERCIO E SERVICOS DE AUDIO E V I D EO
EIRELI. Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de áudio e vídeo para atender a
produtora audiovisual, o cerimonial e a didática vii da ufs.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 18/01/2021 a 17/01/2022. Valor
Total: R$ 43.760,00. Data de Assinatura: 18/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 01/03/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2021 - UASG 154050 - FUFSE

Nº Processo: 23113.023105/2020-32.
Pregão Nº 46/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.
Contratado: 15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI. Objeto: Aquisição de
materiais e equipamentos de áudio e vídeo para atender a produtora audiovisual, o
cerimonial e a didática vii da ufs.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 20/01/2021 a 19/01/2022. Valor
Total: R$ 4.639,90. Data de Assinatura: 20/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 02/03/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2021 - UASG 154050 - FUFSE

Nº Processo: 23113.023105/2020-32.
Pregão Nº 46/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.
Contratado: 08.394.735/0001-59 - IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA. Objeto:
Aquisição de materiais e equipamentos de áudio e vídeo para atender a produtora
audiovisual, o cerimonial e a didática vii da ufs.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 20/01/2021 a 19/01/2022. Valor
Total: R$ 20.300,00. Data de Assinatura: 20/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 01/03/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2021 - UASG 154050 - FUFSE

Nº Processo: 23113.030393/2020-69.
Pregão Nº 12/2021. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.
Contratado: 40.614.760/0001-03 - SERV ELECTRIN SERVICOS ELETRICOS E
INSTRUMENTACAO LTDA. Objeto: Serviços de manutenção preventiva dos equipamentos e
elementos que compõem a subestação69kv (se 69kv), para atender às necessidades da
cidade univ. Prof. José aloísio de campos, campus de são cristóvão, da universidade federal
de sergipe..
Fundamento Legal: . Vigência: 19/04/2021 a 18/04/2022. Valor Total: R$ 138.900,00. Data
de Assinatura: 19/04/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 11/05/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2021 - UASG 154050 - FUFSE

Nº Processo: 23113.023105/2020-32.
Pregão Nº 46/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.
Contratado: 01.804.159/0001-21 - ELETRA TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA. Objeto:
Aquisição de materiais e equipamentos de áudio e vídeo para atender a produtora
audiovisual, o cerimonial e a didática vii da ufs.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 20/01/2021 a 19/01/2022.
Valor Total: R$ 9.272,00. Data de Assinatura: 20/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 01/03/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2021 - UASG 154050 - FUFSE

Nº Processo: 23113.023105/2020-32.
Pregão Nº 46/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.
Contratado: 31.768.037/0001-98 - EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E
ELETROELETR. Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de áudio e vídeo para
atender a produtora audiovisual, o cerimonial e a didática vii da ufs.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 18/01/2021 a 17/01/2022. Valor
Total: R$ 1.256,00. Data de Assinatura: 18/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 01/03/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2021 - UASG 154050 - FUFSE

Nº Processo: 23113.017413/2020-68.
Pregão Nº 80/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.
Contratado: 00.299.160/0001-83 - LUIZ MELO & CIA LTDA. Objeto: Prestação de serviços de
impressão, reprodução de documentos e encadernação em espiral, com colocação de
máquinas específicas de reprografia nas dependências da ufs no campus de são
cristóvão..
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 23/02/2021 a 22/02/2022. Valor
Total: R$ 489.534,00. Data de Assinatura: 07/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 17/03/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2021 - UASG 154050 - FUFSE

Nº Processo: 23113.023105/2020-32.
Pregão Nº 46/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.
Contratado: 24.583.804/0001-29 - PRISMA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI.
Objeto: A aquisição de materiais e equipamentos de áudio e
vídeo.
Fundamento Legal: . Vigência: 25/01/2021 a 24/01/2022. Valor Total: R$ 518.964,10. Data
de Assinatura: 25/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 22/03/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2021 - UASG 154050 - FUFSE

Nº Processo: 23113.023105/2020-32.
Pregão Nº 46/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.
Contratado: 08.945.027/0001-69 - PEDRO G.FERNANDES. Objeto: Aquisição de materiais e
equipamentos de áudio e vídeo para atender a produtora audiovisual, o cerimonial e a
didática vii da ufs.
Fundamento Legal: . Vigência: 22/01/2021 a 21/01/2022. Valor Total: R$ 2.998,00. Data de
Assinatura: 22/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 01/03/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2021 - UASG 154050 - FUFSE

Nº Processo: 23113.020566/2020-06.
Pregão Nº 75/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.
Contratado: 62.005.301/0001-65 - AMPLIMAG CONTROLES ELETRONICOS LTDA. Objeto:
Aquisição de um nobreak de dupla conversão de 20 kva, tensão de entrada (fase/linha) 127
v/220 v (3f-n-t), tensão de saída (fase/linha) 127 v/220 v (3f-n-t), banco de baterias para
autonomia mínima de 15 min, by pass manual e automático e módulo transformador para
atenuação de tensão e isolamento galvânico, visando atender o departamento de física da
universidade federal de sergipe,.
Fundamento Legal: . Vigência: 06/04/2021 a 05/04/2022. Valor Total: R$ 30.999,00. Data de
Assinatura: 06/04/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 11/05/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2021 - UASG 154050 - FUFSE

Nº Processo: 23113.023105/2020-32.
Pregão Nº 46/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.
Contratado: 16.778.654/0001-80 - REI TECH - EIRELI. Objeto: Aquisição de materiais e
equipamentos de áudio e vídeo para atender a produtora audiovisual, o cerimonial e a
didática vii da ufs.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 22/01/2021 a 21/01/2022. Valor
Total: R$ 17.400,00. Data de Assinatura: 22/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 02/03/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2021 - UASG 154050 - FUFSE

Nº Processo: 23113.023105/2020-32.
Pregão Nº 46/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.
Contratado: 15.785.674/0001-16 - ANDREI SANTOS SILVA. Objeto: Aquisição de materiais e
equipamentos de áudio e vídeo para atender a produtora audiovisual, o cerimonial e a
didática vii da ufs.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 20/01/2021 a 19/01/2022. Valor
Total: R$ 1.341,00. Data de Assinatura: 20/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 01/03/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2021 - UASG 154050 - FUFSE

Nº Processo: 23113.022501/2020-44.
Pregão Nº 76/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.
Contratado: 00.331.788/0021-62 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. Objeto: Fornecimento de gases diversos.
Fundamento Legal: . Vigência: 31/03/2021 a 30/03/2022. Valor Total: R$ 2.564,02. Data de Assinatura:
31/03/2020.

(COMPRASNET 4.0 - 10/05/2021).

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-05-17T05:00:53-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial